
31. Zuger Getu Cup und Kantonalmeisterschaft EGT Turner, 4.Mai 2019, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK1 Raiffeisenbank Cham-SteinhausenSponsor:

46.55Galliker Elio 2012 Littau 8.859.30 9.551 Gold9.35 9.50

46.50Albrecht Noe 2011 Luzern 9.559.05 9.352 Silber9.40 9.15

46.15Niederer Luca 2009 STV Merenschwan 9.409.25 9.153 Bronce9.40 8.95

46.00Schmidli Nevio 2010 Luzern 8.709.20 9.404 Ausz.9.35 9.35

45.45Lauwerijssen Nils 2011 Malters 9.058.50 8.955 Ausz.9.40 9.55

45.45Bohlhalder Gian 2010 Sursee 9.008.80 9.206 Ausz.9.40 9.05

45.35Meerstetter Elia 2011 Luzern 9.258.90 9.057 Ausz.9.25 8.90

45.30Meer Flurin 2009 Cham 1884 8.758.80 9.158 KM Ausz.9.50 9.10

45.25Leuthold Noel 2011 Luzern 8.208.85 9.109 Ausz.9.40 9.70

45.20Schärli Luca 2011 Luzern 8.759.00 8.5510 Ausz.9.50 9.40

44.15Häfliger Raphael 2011 Sursee 8.458.75 9.1511 Ausz.9.20 8.60

44.10Hegglin Lars 2011 Unterägeri 8.608.60 9.0512 Ausz.8.70 9.15

44.05Schuler Janik 2010 Menzingen 8.758.55 8.9513 9.15 8.65

44.05Rusch Finn 2009 Menzingen 8.258.70 8.9514 9.05 9.10

43.95Schüepp Yoric 2010 STV Merenschwan 8.808.55 8.7015 8.90 9.00

43.85Holubec Jakub 2011 Sursee 8.408.85 9.2016 9.10 8.30

43.60Fuchs Dominik 2009 Merenschwand 9.158.45 9.0517 8.55 8.40

43.45Canepa Nevio 2010 Cham 1884 8.808.50 9.0018 8.75 8.40

43.25Faisst Yanik 2008 STV Merenschwan 9.108.70 8.4519 8.40 8.60

42.90Lötscher Elia 2010 Sursee 8.508.35 8.5520 8.95 8.55

42.75Stierli Loris 2012 Baar 8.158.45 8.7021 9.15 8.30

42.35Holenweger Rico 2011 Hünenberg 8.058.15 8.8522 8.90 8.40

42.35Burri Jéerome 2009 Malters 7.958.45 8.5023 8.85 8.60

41.90Philipp Jean-Luca 2010 Cham 1884 8.507.50 8.7024 9.10 8.10

41.65Wicki Silas 2012 Littau 8.158.30 8.5025 8.40 8.30

41.35Geissler Florin 2011 Malters 7.558.20 8.5026 8.40 8.70

41.15Hager Joel 2008 Rotkreuz 8.108.35 8.4527 8.50 7.75

40.85Walker Luca 2011 Sursee 8.057.75 7.6528 8.60 8.80
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